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Jar mosogató 
abc szuper: Citrom
szuper: Tea Tree & Mint 

900 ml, 777 Ft/l     699 Ft

599Ft/db
1 db vásárlásakor
666 Ft/l

Vegeta ételízesítő 
250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft

246 Ft/db
3 db vásárlásakor
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KEDVEZMÉNY
100Ft

229Ft/db
2 db vásárlásakor
2290, 2544, 2863 Ft/kg

Tibi
abc szuper: Étcsoki ananászkrémmel 100 g, 2790 Ft/kg, Tejcsoki tejkrémmel és ostyával 90 g, 3100 Ft/kg
szuper: Bubble étcsoki 80 g, 3488 Ft/kg, Tejcsoki karamellel és keksszel 100 g, 2790 Ft/kg    

279 Ft

KUPONNAL OLCSÓBB!
Az alábbi kuponok 2022. január 26-tól február 01-ig használhatók fel.

Beváltás a Coop Klub törzsvásárlói programban részt vevő üzletekben lehetséges a törzsvásárlói kártya bemutatásával. 
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. 


